
 

                                                                                                   

 

 
 

 

 OGGETTO:  Nomina e convocazione Commissione per la  valutazione delle domande esperto 
interno per l’incarico di  COLLAUDATORE relativo ai Fondi strutturali Europei Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) - REACT  EU. Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della  crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 Avviso pubblico prot. nr. 
28966 del 06/09/2021 “Digital board : trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”  

 
Cod. progetto: 13.1.2A-FESRPON-BA-2021-9       CUP: H39J21007590006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  i Fondi strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT  EU. Asse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della  crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 Avviso pubblico prot. nr. 28966 del 06/09/2021 “Digital board : trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione”  

VISTO la nota autorizzativa prot. n. AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 che determina l’avvio delle attività e 
il contestuale avvio della spesa;  
VISTA la delibera N.5 del Consiglio di Istituto del 31/08/2021 per la realizzazione del progetto in oggetto;  
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTO il DL 129 del 29 agosto 2018;  
VISTO  il Decreto di Assunzione a Bilancio prot. n. 10171 del 11/11/2021 
VISTA   la necessita’ di individuare tra il personale interno n. 1 figura  per lo svolgimento dell’attivita’ di 
collaudatore  nell’ambito del progetto  in oggetto; 
VISTO  l’avviso  prot. n. 5463 del 13/05/2022 per la selezione di personale interno al quale affidare l’incarico 
di “ COLLAUDATORE” per la realizzazione del progetto “ Digital Board: trasformazione digitale nella didattica 
e nell’organizzazione “  - Cod. progetto: 13.1.2A-FESRPON-BA-2021-9   -  CUP: H39J21007590006 ; 
VISTA  la necessita’ di procedere alla valutazione delle istanze pervenute; 
RITENUTO  di dover procedere alla nomina di una Commissione  per la valutazione  delle istanze  pervenute  
di un esperto interno come COLLAUDATORE ;  
ACCERTATA  la piena disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato; 





 

  

                                                                                                

 

DECRETA 

la nomina della Commissione nelle persone di: 

- Possidente Maria Lucia     DSGA 

-  Fiore Caterina                     Assistente Amministrativo 

-      D’ Andrea Michele        Docente interno  

per la valutazione  delle istanze di cui all’Avviso in oggetto  presentate entro le ore 13.00 del 20 maggio 2022 . 
Il Dirigente Scolastico è membro di diritto della commissione 
La stessa è convocata per il giorno lunedi’   23/05/2022 alle ore 9,00 presso l’ufficio di Presidenza della sede 
centrale in via Sicilia,2  

Il presente provvedimento sarà trasmesso ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito della scuola 
all’ indirizzo www.icbusciolano.edu.it 

 

        Il Dirigente Scolastico 
          Prof. Rocco Telesca  

                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                             ai sensi dell’ art. 3, comma2 del d.lgs. n. 39/1993 

 

http://www.icbusciolano.edu.it/

